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محلات منطقــه مــا: الهيه،اميریه،وكيلآباد
جاهدشــهر،كلاتهبرفی،فردوسی،چهاربرج،مجيدیه

رحمانيه،نقویه،صادقيه

دریافتی

ــب های  ــای ش ــوی احی ــن معن آیی
ــازار خــودرو منطقــه۱۲  قــدر در ب
بــا حضــور عبادت کننــدگان در 

خودروهــا برگــزار شــد.
شــهرداری  اجرایــی  معــاون 
ــن  ــزاری ای ــاره برگ ــه۱۲ درب منطق
ــهروندان  ــرر ش ــت مک ــه درخواس ــه ب ــت: باتوج ــم گف مراس
مبنــی بــر برگــزاری مراســم پرفیــض احیــا در لیالــی قــدر، ایــن 

ــل  ــت کام ــا رعای ــه ب ــودرو مجیدی ــازار خ ــال در ب ــن امس آیی
ــزار  ــی برگ ــه اجتماع ــظ فاصل ــتی و حف ــای بهداش پروتکل ه

ــد. ش
مهــدی حســین زاده خاطرنشــان کــرد: عملیــات ضدعفونــی 
و گندزدایــی مــکان برگــزاری مراســم، قبــل و بعــد از اجــرای 
ــرای  ــهرداری ب ــوی ش ــی از س ــد و ناظران ــام ش ــم انج مراس
فاصله گــذاری  رعایــت  و  مراســم  بهتــر  هرچــه  اجــرای 

ــتند. ــور داش ــم حض ــن مراس ــی در ای اجتماع

شــهردار منطقه12 
ضمــن ارائه گزارش 
اقدامات 3ماه اخیر 
شــهرداری منطقــه 
برای مقابله با ویروس 
کرونــا، گفــت: به 
منظور پیشگیری و مقابله با شیوع ویروس کرونا از 
اسفند سال گذشته تاکنون، شهرداری منطقه تعداد 
33هزار و 300ماسک را تولید و در بین شهروندان، 
اقشــار نیازمند، کارمندان ادارات و افرادی که در 
معرض مشاغل پرخطر هستند، توزیع کرده است.

علی زینت بخش با اشاره به اینکه در منطقه12 دو 
کارگاه تولید ماسک فعال است، تصریح کرد: این 
کارگاه ها در محلات جاهد شــهر و محمدیه قرار 
دارند که روزانه در ســه نوبت، 4هزار و 500عدد 
ماسک را با شرایط بهداشــتی تولید و بسته بندی 

می کنند.

   فعالیت ۱۵۰نیروی جهادی
وی از تشــکیل ســتاد مبارزه با ویروس کرونا در 
منطقه12 از اولین روزهای اسفند سال98 سخن 
گفت و تصریح کرد: طی ســه ماه گذشته بیش از 
150نفر در سه شیفت کاری از نیروهای جهادی 

فعالیت خود را آغاز کردند.

شــهردار منطقه افزود: مســاجد، تشــکل های 
مردم نهاد، گروه های جهادی، مراکز بهداشــت، 
شــورای اجتماعی محــلات، مراکــز خدمات 
اجتماعی و نیروی مقاومت بســیج حوزه یاســر 
و بلال از جمله گروه هایی بودنــد که در موضوع 
مقابله با اپیدمی ویــروس کرونا اقدامات مؤثری 
انجام داده و یــاور مدیریت شــهری در این برهه 

حساس بوده اند.

اقدامات پیشگیرانه شیوع ویروس
زینت بخش بابیان اینکه هم زمان با شیوع ویروس 
کرونا مدیریت شهری با نگاه مسئولیت اجتماعی 
و با اجــرای برنامه های متنــوع در ابعاد مختلف 
پیشــگیری، غربالگری، حمایتی، ســامان دهی 
اقدامات مدنی داخل شــهری و… تلاش مؤثری 
در این زمینه داشته اســت، بیان کرد: توزیع بیش 
از 10هزار بسته بهداشتی، ضدعفونی و گندزدایی 
بیش از هزار محلــه و معبر اصلی، توزیع 2هزار و 
500 بسته غذایی شامل گوشــت سفید و قرمز، 
برنج، حبوبات، ماکارونی، سویا، رب و...، نصب 
8هزار و 800پوستر و بنر در منطقه، توزیع 6هزار 
تراکت و بروشور، توزیع 50هزار قرص نان و 3هزار 
و 300غذای گرم با همکاری خیران، ضدعفونی و 
پاک سازی بیش از 5هزار خودرو عمومی و تاکسی 

در آدرس خیابان محمدیه هشت ممیز پنج)جنب 
مسجد آفرینش( و توزیع 5هزار جفت دستکش از 
جمله اقدامات  پیشگیرانه ای است که در منطقه12 

انجام شده است.
وی در ادامــه به گندزدایــی و ضدعفونی بیش از 
3میلیون مترمربع از معابر اصلی و محلات منطقه 
اشــاره کرده و افزود: به همــت نیروهای جهادی 
فعال در منطقه تاکنون حــدود هزار و 500بلوک 
از مجتمع هــای مســکونی، 100نوبــت مراکز 
آسیب پذیر و مجتمع های حمایتی و توان بخشی، 
20مؤسســه خیریه، 150نوبت مساجد منطقه، 
4پمــپ بنزیــن و 8پمــپ گاز به طــور روزانه، 
8فروشگاه زنجیره ای بزرگ و هزار واحد تجاری و 
خدماتی و کارگاهی به طور هفتگی، 10درمانگاه 
و مجتمع پزشــکی، 9داروخانــه و 100نانوایی 
ضدعفونی، برچســب گذاری و خط کشی برای 

فاصله گذاری اجتماعی انجام شده است.

یع محلول ضدعفونی در دهیاری ها توز
شــهردار منطقه در ادامــه از تحویل محلول های 
ضدعفونــی بــه دهیــاران و روســتاهای حریم 
اســتحفاظی این منطقه خبر داد و گفت: بیش از 
27روستای حریم شهر در جاده مشهد به چناران 
محلول ضدعفونی تحویل دهیاران شــد تا برای 

 ایــن روزهــا در محلــه 
وکیل آبــاد همــه بســیج 
شده اند تا رزمایش وسیعی 
از جنــس همدلی را برگزار 

کنند.
یــش  ند نیک ا ن  خیــرا
محله مان بر طبق ســنوات 
گذشــته با محوریت مســجد صاحب الزمان)عج( و 
با حمایت دفتر توســعه و بازآفرینی محلــه وکیل آباد، 
بســته های غذایی را تهیه و به طور ناشناس به نیازمندان 
یل داده اند. این بســته ها شــامل اقلام مواد  محله تحو
غذایی همچون برنج، روغن، گوشــت قرمز و ســفید، 
بات، ماکارونی، خرما، رب، شــکر و دیگر اقلام  حبو

مورد نیاز خانوارها بوده است.
همچنین تعدادی از کســبه محلــه وکیل آباد با تعریف 
یــل آن به افراد نیازمند محله  بن های مواد غذایی و تحو
شــرایطی را فراهــم آورده اند که افراد بــا حفظ کرامت 
انســانی و شــأن خانوادگی به مغازه ها مراجعه کرده و 
کمک های خیــران را دریافت می کننــد. مقوله حفظ 
شأن خانوادگی افراد نیازمند بسیار حائز اهمیت است، 
چه بســیار از هم محله ای های ما که تا پیش از این برای 
خود برو و بیا و کاسبی داشتند و هرجور که بود با سیلی 
صورت خود را ســرخ نگه می داشــتند، چنین افرادی 
دوســت ندارند دست نیازشان به ســمت دیگری دراز 
شود، حتی اگر سفره خانه شان خالی  باشد. این میهمان 
ناخوانده)ویروس کرونــا( بدجوری بر زندگی عده ای 
تأثیر گذاشته و امروز بیش از 3ماه است که درآمد عده ای 
قطع شده اســت، اما آیا خرج و مخارج زندگی هم قطع 
می شــود، خدا خیر بدهد این خیــران را، این روزها در 
محله ما الحق و الانصاف ســنگ تمام گذاشته اند. در 
کنار خیران، معتمدان، ریش سفیدان و نمازگزاران محله 
و مسجد، شهرداری منطقه12، ســپاه پاسداران، دفتر 
توســعه محله وکیل آباد، قرارگاه جهاد شهید شاطری، 
بسیج و جمعی از خیران گمنام از دیگر نقاط شهر مشهد 
نیز دست به کارشده و به کمک نیازمندان محله آمده تا 
در ماه رمضان، تجربه ای شــیرین از رزمایش همدلی 
بین اهالی محله وکیل آباد در خاطرات بماند. همچنین 
در مرحله دوم طرح همدلی هم زمان با میلاد کریم اهل 
بیت، امام حسن مجتبی)ع( بسته های حمایتی از طریق 
سازمان بازآفرینی شهرداری مشهد و دفتر توسعه محله 

وکیل آباد در محله توزیع شد.
شــایان ذکر اســت تمامی کمک های انجام شــده با 
محوریت و اطلاع مسجد صاحب الزمان)عج( محله 
وکیل آباد انجام گرفته اســت، نقش محوری مســجد 
در شناســایی افراد بی بضاعت محله انجام پذیرفت و 
افراد بعد از شناســایی با حفظ کرامت انســانی و شأن 
خانوادگی، کمک هــای خیران را دریافــت کردند. از 
طرفی دفتر توســعه محله وکیل آباد با برنامه ریزی انجام 
شده در نظر دارد با تشــکیل هیئت مدیره ای متشکل از 
تمامی خدمتگزاران و تشکل های مردم نهاد و تشکل های 
نیکوکاری شــناخته شده در محله، شــرایطی را فراهم 
کند تا کمک های انجام شــده عادلانه و یکنواخت بین 

نیازمندان محله توزیع شود.
اهمیت تشــکیل این هیئت مدیره به این دلیل است که 
 
ً
در گذشته تشــکل ها دارای افراد مشترکی بودند و بضعا
به خانواده هایی دو یا سه بار کمک می شد، درحالی که 
برخی خانواده های حتی نیازمندتر که تاکنون شناسایی 
نشده اند، از دریافت کمک خیران محروم هستند. امید 
است با همکاری اهالی و تشکل های فعال محله توانسته 
باشــیم به هدفمان که همانا کمک به فقرا، نیازمندان و 
همه اشــخاصی که به واسطه شــیوع و اپیدمی ویروس 
کرونا، کار و بار خود را از دست داده و در تنگنای مالی 

قرار گرفته اند، جامه عمل بپوشانیم.

در بیش از
 ۲۷روستای 
حریم شهر
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برگزارى آيين احياى شب هاى قدر 
 در خودروها 

شهردار منطقه در ستاد مبارزه با ويروس كرونا مطرح كرد:

33تهيه و توريع 33تهيه و توريع 33هزار ماسك در منطقه

علی گلستانی نژاد
 عضو شورای اجتماعی

 محله وکیل آباد


